深圳市海普瑞药业股份有限公司

董事会

二0一三年十一月二十五日

证券代码：002551� � � �证券简称：尚荣医疗 公告编号：2013-069

深圳市尚荣医疗股份有限公司中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、中标情况概述

深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称"公司"）于近日收到招标单位黑龙江省国津招标有限责任公

司发来的《中标通知书》。通知确定我公司投标的"关于双鸭山市人民医院货物采购"项目中标，中标金额为

人民币壹亿玖仟玖佰柒拾陆万玖仟柒佰叁拾捌元叁角贰分（RMB:199,769,738.32），具体金额以最终签署

的合同为准。

二、交易对方及项目基本情况

1、招标人：双鸭山市人民医院

2、项目名称：双鸭山市人民医院货物采购（包括医用工程、信息化系统及医疗设备等）；

3、项目编号：0620-1340P112D264

公司与招标人不存在任何关联关系。

三、此次中标对公司的影响

1、该项目中标后，对公司2013年的经营业绩无影响，合同履行对本公司未来几年经营业绩产生积极的

影响；

2、本项目对公司的业务独立性不构成影响,公司主营业务不会因履行本合同而对当事人形成依赖。